Indicação  Nº 759 /2017.
Reparar vazamento na tubulação de abastecimento de água na Rua das Alfazemas no nº 165 no Jardim Paraíso.
Senhor Presidente;
Considerando reclamação de moradores referente a um possível vazamento na tubulação de abastecimento de água na Rua das Alfazemas em frente ao nº 165 no Jardim Paraíso;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável vistorie o local e tome as providências necessárias para sanar o problema.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipe.
Valinhos, aos  27 de Março de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB